
Contatti: Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 

e-mail PEO: UDIC86100G@istruzione.it PEC: UDIC86100G@pec.istruzione.it 

sito web https://iclestizza-talmassons-mortegliano-castions.edu.it/ 

Codice dell’Istituto UDIC86100G - Codice fiscale  94161150308 

 

 
 

 
Prot. vedi segnatura 
 

All’Albo Online e Amministrazione Trasparente 

 

 

 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  

 

 

OGGETTO: Avviso/interpello per la copertura di posti art.13 C. 23 OM n. 88/2024 per 

supplenze su posto sostegno scuola primaria   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO il DPR n. 275 del 10 agosto 1999, “Regolamento recante Norme in materia di Autonomia delle 
Istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO l’art. 13, comma 23 dell’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024; 
 
VISTA la Nota MIM prot. 157048 del 9 luglio 2025, recante istruzioni operative per l’a.s. 2025/26 in 
materia di supplenze; 
 
PRESO ATTO delle domande pervenute entro il termine stabilito dall’avviso di interpello prot. 0001672 
del 22/01/2026; 
 
ESAMINATA la documentazione pervenuta dagli aspiranti; 
 
ACCERTATA la validità delle dichiarazioni rese, ai fini della valutazione comparativa secondo i criteri 
indicati nell’avviso; 
 
CONSIDERATA la necessità di dover procedere, alla Stipula di Contratti a Tempo Determinato, per 
Supplenze brevi, in caso di esaurimento delle Graduatorie d’Istituto per l’anno scolastico 2025/2026, 
da parte di questa Istituzione scolastica; 
 
TENUTO CONTO che con riferimento ai criteri tra le candidature pervenute l’O.M. n. 88/2024 prevede 
la precedenza al Docente abilitato/specializzato; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria dei candidati utilmente collocati 
per il conferimento di una supplenza breve per posto sostegno nella scuola primaria; 

U
D

IC
86100G

 - // - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001900 - 24/01/2026 - V

II.1 - I

Firmato digitalmente da EMANUELA MARIA GRAZIA PROVENZANI

mailto:UDIC86100G@istruzione.it
mailto:UDIC86100G@pec.istruzione.it
https://iclestizza-talmassons-mortegliano-castions.edu.it/


Contatti: Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 

e-mail PEO: UDIC86100G@istruzione.it PEC: UDIC86100G@pec.istruzione.it 

sito web https://iclestizza-talmassons-mortegliano-castions.edu.it/ 

Codice dell’Istituto UDIC86100G - Codice fiscale  94161150308 

 

 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 
La pubblicazione della graduatoria dei candidati che hanno aderito all’avviso prot. n. 0001672 del 
22/01/2026; 
  

Art. 2 

La seguente graduatoria è redatta secondo i criteri di priorità previsti: 
 

 
Nominativo Punteggio 

1 PAPPARELLA GIANGABRIELE 21 

2  CATTARUZZI PATRIZIA 9 

3  ABENATE ANTONIO 3,5 

4  BATZU NICOLA 3 

5 BIZZARINI FRANCESCA 3 

 

Art.3  
Avverso la presente graduatoria è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
territorialmente competente, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente nella sezione 
“Novità”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Emanuela Maria Grazia PROVENZANI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C. D. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da EMANUELA MARIA GRAZIA PROVENZANI

mailto:UDIC86100G@istruzione.it
mailto:UDIC86100G@pec.istruzione.it
https://iclestizza-talmassons-mortegliano-castions.edu.it/

		2026-01-24T12:54:35+0000
	EMANUELA MARIA GRAZIA PROVENZANI




